证券代码：002723 证券简称：小崧股份 公告编号：2025-093

广东小崧科技股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告

广东小崧科技股份有限公司（以下简称公司或本公司）于 2025年 8月 2日

披露了《关于累计诉讼、仲裁情况的公告》（编号：2025-070）。截至本公告披

露日，相关累计诉讼、仲裁案件的进展情况如下：

一、已披露的累计诉讼、仲裁事项进展情况

截至本公告披露日，公司前期已披露累计诉讼、仲裁事项中有 18 件案件取

得新进展，涉及金额 9,026.31万元，其中已结案 6件，法院审理中 6件，已判决

6件。除上述 18 件案件取得新进展外，其他已披露案件均无重大进展。已披露

的累计诉讼、仲裁事项的主要情况详见附件一《累计诉讼、仲裁情况统计表》。

二、其他尚未披露的诉讼仲裁事项

除已披露过的诉讼、仲裁案件外，公司及子公司不存在应披露而未披露的其

他诉讼、仲裁事项。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

截至本公告披露日，上述部分诉讼、仲裁事项尚在诉讼、仲裁过程中，尚无

法判断对公司本期利润或期后利润的影响，公司将根据案件进展情况进行相应的

会计处理。

同时，公司将持续关注有关诉讼、仲裁事项的后续进展，依法主张及积极采

取相关法律措施维护公司和股东的利益，并按照法律法规规定要求及时履行信息

披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东小崧科技股份有限公司董事会

2025 年 11 月 13 日

附件一：

累计诉讼、仲裁情况统计表

序

号
原告/申请人 被告/被申请人 案由

涉案金额

（万元）
受理时间 受理法院/仲裁机构 案件进展

1
国海建设有

限公司
武汉恺兴置业有限公司

建设工程分包

合同纠纷
1,817.99 2024年 12月

湖北省武汉市东西

湖区人民法院
已执行完毕，已结案。

2
国海建设有

限公司
南昌鸿宸房地产开发有限公司

建设工程施工

合同纠纷
4,433.67 2024年 12月 进贤县人民法院 已开庭，未出判决。

3
国海建设有

限公司

海南海凭国际投资集团有限公司、

湖南海凭国际投资集团有限公司、

江西海凭产业园开发有限公司

建设工程施工

合同纠纷
1,569.62 2025年 3月

南昌市青云谱区人

民法院

已收到《民事调解

书》，已调解结案。

4
南昌鸿宸房

地产开发有

限公司

国海建设有限公司
建设工程施工

合同纠纷
6,277.56 2025年 5月 进贤县人民法院 原告已撤诉。

5
江西申洪新

型材料有限

公司

国海建设有限公司 买卖合同纠纷 1,161.68 2024年 12月 南昌县人民法院 已调解结案。

涉案金额 1,000万元以上案件（以上 5件） 15,260.52 - -

涉案金额 1,000万元以下已结案的案件（共计 82件） 6,419.57 - -

涉案金额 1,000万元以下未结案的案件（共计 13件） 2,667.20 - -